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J ag och Anne-Louise möts vid 
havet i Bohuslän. Havet är hen-
nes element, här känner hon 
sig omfamnad. Anne-Louise är 

piggögd, blond och talar mild västgöt-
ska och hos henne vilar det både nåd 
och beslutsamhet. Hennes mission är i 
sanning inte liten.

– Jag har alltid varit annorlunda, 
berättar hon. Jag kände mig annor-
lunda redan i förskolan. Jag minns 
så väl hur jag stod utanför och bara 
betraktade. Jag var inte mobbad eller 
så, jag var bara ensam och hade en 
extrem intuition. 

I den lilla Boråsflickan fanns det 
en fantastisk kreativitet som i vuxen 
ålder blev till företagaranda. Redan 
vid 22 års ålder, och med ett nyfött 
barn, startade hon ett stort varuhus. 
Hon visste vad som låg rätt i tiden, vad 
som skulle fungera. 

Senare öppnade hon en hel kedja 
med butiker med heminredning, där 
målet var att kapa alla led och ge kun-
derna ett bättre pris. Detta blev också 
väldigt framgångsrikt. En tid senare 
hade hon en idé om nyttig snabbmat. 
Varför äta korv med bröd när man i 
stället kan få i sig en massa nyttigheter 
och energi från en energibar? Så blev 
Anne-Louise en av de första återför-
säljarna av energibars och nyttiga jui-
cer i Sverige. 

Trauman och skräck
Men i alla hennes framgångar slum-
rade alltid en tragedi och mycket gick 
fel. En dag förstod hon varför!

Vi människor ärver minnen från 
generationerna som levat före oss. 
Minnena lagras i våra celler, och är det 
tunga och svåra cellminnen kan de 
hindra oss i vår livsgärning, förklarar 
Anne-Louise. Problem vi inte har en 
aning om, hindrar oss mycket effek-
tivt från att leva ut vår fulla potential. 

  Naturligtvis finns det även posi-
tiva cellminnen, men de skapar ju 
bara gott så de behöver vi inte läka. 
Cellminnen behöver inte heller ärvas i 
rakt nedstigande led utan ibland hop-
par de över en generation eller en eller 
flera syskon.  

Tunga cellminnen kan handla om 
trauman, skräck, misslyckanden och 
sjukdomar. Felaktiga tillstånd som 
Anne-Louise kallar dem och tar hjärt-
sjukdomar som exempel.

– Jag har sett hur många exempel 
som helst på hjärtsjukdom. Människor 
som varit kränkta, förtvivlade eller 
hållit inne med känslor, hur hjärtat då 
kommer i kramp och så slutar det med 
en hjärtsjukdom. 

– Visst kan det handla om fel kost 
och fettinlagringar med mera, men 
lika ofta kan det handla om vad våra 
organ får utstå i form av trauman från 
förr. Trauman som spökar nu i vår 
livstid. 

Vad Anne-Louise inte visste var att 
alla människor som hon själv kom i 
kontakt med, både privat och i affärs-
livet, hade hennes cellminnen dragit 
till sig.

– Därför skapades katastrofer 
och misslyckanden, säger hon. Detta 
händer alla på jorden. Lika möter lika 
och cellminnen vibrerar på samma 
frekvens. 

Missbrukare har ofta svåra 
cellminnen som skapar trauman och 
ångest som kan vara svåra för många 
att hantera. Då är det inte helt enkelt 
att leva med allt det där som skapar ett 
hälsosamt liv – bra mat, träning, åter-
hämtning …  Själen mäktar inte med. 

Detta har det funnits mycket av i 
Anne-Louises egen familj och släkt, 
där många dött av missbruk och alko-
hol. Men även om man gör så gott man 
kan, kan cellminnena ändå dra till sig 
det som är svårt och mörkt. 

– Jag själv var inte det minsta 
intresserad av alkohol, men trots mina 
goda idéer hamnade jag ofta fel eller 
blev hindrad, säger hon. Mötte fel per-
soner, blev lurad eller hamnade fel på 

Det här är 
Anne-Louise
Ålder: Har ingen ålder.
Född: I Borås.
Stjärntecken: Fiskarna.
Familj: Tre barn och ett barnbarn.
Bor: I Spanien, men flyttar ofta när 
hon behöver.
Om livet: Det pågår en ständig kamp 
mellan det vårt hjärta längtar efter 
och vad vi tror att vi måste.
Intressen: Att hjälpa den enskilda 
individen till lycka som kommer från 
hjärtat.
Kontakt: cellmemories@hotmail.
com
Hemsida: www.cellmemories.com

När man stöter på något ofattligt ska man inte bli skeptisk utan öppna 
sitt hjärta. Anne-Louise Karlsson rensar bort gamla lagrade cellminnen 
från generationer, och århundraden tillbaka. För gamla cellminnen kan 
påverka oss, här och nu, i form av sjukdom, ångest och misslyckanden.  
Sin kraft får Anne-Louise från en andlig planet – Uranus. 
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” Jag kan rensa  
bort allt som inte 
tillhör dig”

Anne- 
Louise läker  
andra med  
energi från  

Uranus 

 ”  Jag är på den här 
planeten för att  
hjälpa människor 
rensa cellminnen 
som inte tillhör dem”
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Både positiva och  
negativa minnen 

lagras i våra celler och 
påverkar våra liv, menar 

Anne-Louise. 

nära cellminnen
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nära vinjett

mässa och tänkte att hon var utbränd. 
Hon låg trött och utmattad till sängs, 
inte sjuk men trött, i kanske fyra–fem 
dagar i taget och sedan orkade hon 
gå ut och promenera. Hon flyttade 
från plats till plats, gjorde sig av med 
prylar, vänner och förlorade en bror 
i missbruk. Denna smärtsamma och 
renande resa höll på i nästan fyra obe-
gripliga år!  

– Jag lärde mig att släppa taget och 
sluta kämpa. Jag hade kämpat så länge 
på grund av mina cellminnen som 
inte tillhörde mig. Nu blev det som om 
universum tog mig åt sidan och jag 
förstod att det var något stort på gång.

–  Jag kunde inte heller berätta 
för andra vad det var som hände, för 
ingen skulle förstå. Jag förstod ju i 
början inte själv utan försökte ta en 
dag i taget. 

Det var först en bit in i reningen 
som hon fick budskap om att 
hon skulle ut i världen och hjälpa 
människor att rensa cellminnen som 
inte tillhörde dem. Lösa upp trauman 
och felaktiga tillstånd. 

– Bra, tack då vet jag, tänkte jag. 
Inga problem, jag ska axla den rollen. 
Jag är på den här planeten för detta 
uppdrag.  

– Nu var jag själv helt rensad på 
dåliga, nedärva cellminnen och äntli-
gen förstod jag vem jag var och varför 
jag var här. Jag var redo. Genom mina 
sessioner kan jag nu hjälpa miljontals 
människor att bli fria från felaktiga 
cellminnen.

 
Behandlar hela grupper
Det som är unikt med Anne-Louise 
är att energin hon ger vidare kommer 
från den kraftfulla planeten Uranus, 
den strålar ut från hennes ögon och 
djupt in i varje cell i kroppen. De 
första åren behandlade hon enskilda 
klienter, men nu tar hon mest hand 
om grupper.

– Min energi är så stark att jag kan 
ge ett mycket stort antal människor 
energi samtidigt. Under en sådan ses-
sion behöver jag inte titta in i var och 
en, utan det räcker att alla i publiken 
tittar på mig.

Publiken sitter helt tyst i två tim-
mar och låter sig bara omslutas. Efter 
10–15 minuter blir många påverkade 
och börjar kanske gråta eller skratta. 
Var och en tar hand om sig, men om 
något skulle hända har Anne-Louise 
medhjälpare som stöttar. Hon beskri-
ver det hela som en jätteskön session.

– Efteråt sitter vi tillsammans, det 
blir en lite magisk stund med musik. 
Tidigare fick jag många frågor, men 
nu när grupperna är stora orkar jag 
inte med det. Jag har inte mycket kraft 
kvar efteråt. Därför försöker jag hela 
tiden uppdatera min hemsida, så att 
man kan få svar där.

Ungefär hälften av mottagarna får 
reaktioner som sorg, ilska, passivitet, 
mörker eller smärta.  Får man ingen 
reaktion betyder det inte att inget 
hänt, det handlar bara om att läk-
ningen visar sig på olika sätt.

 
Förebyggande arbete
Jag funderar oroligt över hennes egen 
fyraåriga läkning och undrar om det 
är vad som väntar hennes klienter. 
Men Anne-Louise skrattar och försäk-
rar att så inte alls är fallet.

– Jag fick det så långvarigt för 

att jag ska arbeta med detta som jag 
numera kallar för medicinsk energi. 

– Det är också viktigt att förstå att 
denna terapi kan åtgärda mycket, men 
inte förstörda organ. Jag kan inte ta 
svårt sjuka patienter och läka dem. 
Mest handlar det om ett förebyggande 
arbete för att kunna leva fullt ut. Jag 
kan rensa bort allt som inte tillhör 
dig! Snart kommer jag även att kunna 
samarbeta med läkare.

Vid stranden av Skagerack börjar 
jag tänka på epigenetik, vetenskapen 
som handlar om cellernas minne, det 
som är våra arvsanlag. Numera talar 
vetenskapen om att programmera 
gener med till exempel sin livsstil så 
att arvsanlag för svåra sjukdomar 
inte behöver falla ut. Anne-Louises 
behandlingar tycks ligga förvånans-
värt nära detta, funderar jag.

Havet tar en djup suck av hopp när 
vi lämnar det bakom oss efter  
ett långt, gripande samtal bland  
klippor och måsar. Mitt eget hjärta  
är vidöppet för allt som är obegripligt, 
eller som den danske fysikern Niels 
Bohr sa: ”Om en idé från början  
inte verkar bisarr är den inte mycket 
att hoppas på!”  ¢

andra sätt. Jag kom så småningom att 
förstå att det berodde på mina lagrade 
cellminnen.  

Utrensningens tid
Hela sitt liv har hon kanaliserat, alltså 
fått budskap i sitt inre, men inte för-

stått varifrån eller varför. Budskapen 
kom inte från Andra sidan, från döda 
anhöriga eller guider, utan från en 
högre intelligens. Men det tog tid 
innan Anne-Louise förstod allt. 

Det började med flera år av rening 
och läkning som startade år 2012. Hon 

drog sig undan världen som ett sjukt 
djur. Bröt med allt, jobb och vänner, 
och hade bara sporadisk kontakt med 
sina barn. Det var jobbigt för omvärl-
den, men det var hennes resa. 

Många i hennes närhet trodde att 
det berodde på hennes svåra skils-

Uranus står för andlighet
l Uranus är den sjunde planeten från 
solen och tillhör tillsammans med 
Jupiter, Saturnus och Neptunus sol-
systemets jätteplaneter. 
l Uranus upptäcktes av en amatör- 
astronom 1781 i stjärntecknet Tvilling-
arna.
l Ett år på Uranus är 84 jordiska år och 
man kan se planeten med blotta ögat 

trots att den ligger nästan tre  
miljarder kilometer bort.  
l Astrologiskt betraktas Uranus som 
en positiv planet som står för andlig-
het, insikt och klarhet. 
l Uranus rör sig långsamt och det tar 
cirka sju år för den att komma igenom 
alla stjärntecken, därför har den in- 
flytande över händelser som tar tid.

Nedärvda cellminnen 
kan visa sig i att ...
... du inte riktigt är nöjd med det liv 
du lever.
… du kämpar utan att nå det resultat 
du vill.
... du har dragit på dig en fysisk sjuk-
dom.
... du lider av psykisk ohälsa.
... du är i någon form av missbruk 
eller överkonsumtion.

KÄLLA: WWW.CELLMEMORIES.COM

nära cellminnen

 ” Visst kan hjärtsjukdomar  
bero på fel kost, fettinlagring-
ar med mera, men lika ofta  
på vad våra organ får utstå  
i form av trauman från förr”


